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

2500 р. 1930 р.

Стоимость забора крови - 160 р., урогенит мазка - 200 р. 
(скидка не распространяется).

по прайсу  со скидкой по прайсу  со скидкой

*

Поможем выбрать ТО, что подходит ИМЕННО ВАМ!

ПЛАТЬЯ    БЛУЗКИ   БРЮКИ

Большой  выбор 
ОДЕЖДЫ для ДОМА! 

ТРИКОТАЖ, 
КОЛГОТКИ,  НОСКИ,

БЕЛЬЁ!

ТЦ «Дельфин»,  центральный вход, 1 этаж, 
перед  входом  в  «Магнит»  налево.

модные красивые стильные
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 8-901-888-08-90
( Viber, WhatsApp).   
эл. почта:   
territory-r@city-litenet.ru 

https://vk.com/terrad    https://ok.ru/terrad

КАК  БЫСТРО   ПОДАТЬ  РЕКЛАМУ  В  ГАЗЕТУ  «ТЕРРИТОРИЯ-РАДУЖНЫЙ»

26, 27,  28  февраля и 3 марта
Просим использовать 

гигиенические маски, 
рекомендуем применять 

бесконтактные 
способы оплаты 

кинобилетов.

9.30     - «Том и Джерри»,  2D, 6+, дет. 110 руб., взр. 160 руб.
11.35  - «Конёк – горбунок»,  2D , 6+ , дет. 110 руб., взр. 160 руб.
13.45  - «Том и Джерри»,  2D, 6+, дет. 110 руб., взр. 180 руб.
15.50   -  «Родные»,  2D, 12+, 180 руб. 
17.50   - «Том и Джерри»,  2D, 6+, дет. 110 руб., взр. 200 руб.
19.55   - «Конёк - горбунок»,  2D , 6+ , дет. 110 руб., взр. 200 руб.
22:05   -«Батя»,  2D, 16+, 200 руб.

ИНФОРМАЦИЯ  по  ФИЛЬМАМ: https://www.instagram.com/kinosirius/ и  
  https://vk.com/kinosirius,    а также по тел. 8 (49254) 3-25-72 или на сайте https://cdm.vld.muzkult.ru/

АФИША  кинозала «Сириус»  в  ЦДМ

РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ:

БЛОКИ в общежитии д.№6, №8 на 2, 3, 4 и 8 
эт., не угл., S=39 кв.м, лоджия 6 кв.м. Недоро-
го. Возможен обмен на маленький блок или ком-
нату. Тел. 8-903-645-02-89.

БЛОКИ в кирп. домах №4, №6, №8 9 кварта-
ла, S=31-38 кв.м, с ремонтом и без, возможен 
обмен на 1-2-комнатные кв-ры; 1-КОМНАТ-
НЫЕ КВАРТИРЫ в 5-эт. пан. домах, S=31 кв.м. 
От 800 тыс. руб. Тел. 8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кварта-
ле:  д.№1, S=32/17/9,5 кв.м, лоджия, в отл. 
сост.; д.№27, в отл. сост., S=33/17/8 кв.м, бал-
кон, встр. кухня и шкаф-купе; д.№21, в хор.сост., 
S=37/19/9 кв.м, балкон, мебель.  Возможна ипо-
тека. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№3 на 1 эт., S=31/17/7 кв.м, не угловая, окна 
ПВХ, с/у разд., никто не проживает, чистая про-
дажа, возможна ипотека. Тел. 8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, 
д.№35, №36 на 3 эт., S=39/21/9 кв.м, в хор. сост., 
без балкона; д.№16 на 2 и 7 эт., S=35,5/19/6 + 
балкон. Цена от 1150 тыс. руб. Тел. 8-904-255-
28-95. 

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кварта-
ле: д.№15, на 11 эт., S=34,5 кв.м; д.№21 «ков-
ровской» серии, 1 эт., S=37/19/9 +лоджия; 
д.№27»влад.» серии, S=33/17/8 + балкон,  в отл. 
сост., не угл. Фото на сайте www. ndv33.ru Тел. 
8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№16 на 7 эт., S=34/20/6 кв.м, лоджия; д.№36 
на 3 эт., S=38/21/9 кв.м; д.№34 на 12 эт., S=36 
кв.м, лоджия. От 1150 тыс. руб. Тел. 8-903-645-
02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле: 
д.№11, №12, №12а, д.№24, №37 на 1, 2, 3 и 4 
эт., с ремонтом, встр. мебелью и без ремонта. 
Недорого. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 квартале  в 
5-эт. пан. домах №3, 7, 11, 12, 24, 25, 37 на 1, 3  
и 4 эт.; в 3 квартале в д.№5, 6, 8, 13 на 1 и 4 эт., 
S=31 кв.м, с балконом и без, с ремон-том и без. 
Тел. 8-904-255-29-09.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале, в 
кирп. домах №1 на 8 эт., S=33/17/8 + балкон; в 
д. №32 и №34 на 7, 11 и 12 эт., S=37/17/8 кв.м, 
лоджия, кладовка. Возможен обмен на 2-комнат-
ную. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№6 на 3 эт., S=31/15/7,5 кв.м, с отл. ремонтом 
и встр. мебелью, балкон застеклён. Тел. 8-903-
645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 кварта-
ле, «чешки» в д.№14, №17 на 1 и 5 эт., не угл., 
S=33,5/17/8 кв.м + большой балкон; д.№34, 
S=37/17/8 кв.м,  с ремонтом и без. Возможен 
обмен на 2-3-комнатные кв-ры. Тел. 8-905-619-
12-12.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 кварта-
ле: в кирп. д.№33, №35 «бумеранг» на 2 и 5 эт., 

S=41-47 кв.м; д. №14, №17, «чешки» на 1 и 5 эт., 
S=33/17/8 кв.м, в хор.сост. возможен обмен на 
2-3-комн. кв-ру. Тел. 8-903-645-02-89.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в 
кирп. №18 на 2 эт., S=45 кв.м; №33, на 2 и 4 эт, 
S=47-51 кв.м; №35 «бумеранг» на 5 эт., S=35-41 
кв.м, в хор.сост., возможен обмен. Тел. 8-906-
613-03-03. 

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№14, S=38/22,5/6 кв.м, большая лоджия, в 
отл. сост., окна ПВХ, новые полы, с/у разд. в ка-
феле. Тел. 8-905-619-12-12.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале в 
д.№33, №36 на 4 и 8 эт., S=52/29/9 кв.м; д.№28 
«влад.» серии,  S=50/29/8 кв.м, балкон, лоджия, 
не угл., окна ПВХ, с/уз в кафеле, никто не про-
живает, чистая продажа. От 1730 тыс. руб. Тел. 
8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№28 «влад.» серии, S=50/17/12/8 кв.м, балкон, 
не угл., в обычн. состоянии, пол линолеум, 1750 
тыс. руб.; д.№36, 7 эт., S=53/17/13/9 кв.м.  Фото 
на сайте www. ndv33.ru Тел. 8-905-619-12-12.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кв-ле, в 
кирп.домах: №1, S=47/16,5/15/8 + лоджия, в 
отл.сост, окна ПВХ, с/у в кафеле; д.№34 на 2 эт., 
S=47,6/17/11/8 кв.м + большая лоджия, в хор. 
сост. Недорого. Возможен обмен на 3-комн.кв-
ру. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: в 
кирп. д. №1, №8 на 6 и 9  эт., S=47 кв.м, лоджия 
6 кв.м, в отл. сост., встр. кухня.  Тел. 8-903-645-
02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№7, S=47/16/11/9 кв.м. Балкон, окна ПВХ, но-
вая эл. проводка. 1200 тыс. руб. Возможен об-
мен на 1-комнатную квартиру. Тел. 8-920-901-
15-01.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ: в 1 кв-ле - 
д.№14 на 1 и 10 эт., S=48 кв.м, не угл., балкон, 
окна ПВХ; д.№7, №24, №25, №37 на 3, 4 и 5 эт., 
в 3 кв-ле -   д.№ 6, №7 на 3 и 4 эт., S=48 кв.м, 
не угл., с одним или двумя балконами. Фото на 
сайте www. expert-raduga. ru. Тел. 8-903-831-
08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№2, №7, №12, №25, №37  на 2, 3, 4 и 5 эт., 
S=47/16/11/9 кв.м, не угл., от 1150 тыс. руб.;  в 
3 кв-ле: д. №5, №7, №8 на 2, 4 и 5 эт., S=48 кв.м.  
Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№7 на 4 эт., S=48,5/16,5/11/7,5 кв.м, 2 бал-
кона, в обычн. сост., не угл., тёплая, светлая. 
Возможен обмен на 1-комн. кв-ру. Цена 1350 
тыс. руб., торг. Возможна сельская ипотека. Тел. 
8-960-721-45-88.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале: 
д.№4, №21, №27 на 3, 5 и 6 эт., S=51/30/9 кв.м, 
балкон, не угл., с отл. ремонтом и без ремонта. 
От 1650 тыс. руб. Возможен обмен на 3-комн. 
кв-ру.  Тел. 8-903-645-02-89.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№8 на 3 эт., «распашонка», S=48/29/9 кв.м, 
балкон застекл., в отл. сост., полы на стяжке - 
плитка, ламинат, линолеум, проводка новая,     с/
уз в кафеле, встр. кухня. возможен обмен на 
3-комн. кв-ру. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
д.№17, «чешка», не угл., S=53/29/9 кв.м, в хор. 
сост.: ванная в кафеле, новые межкомн. двери, 
полы - линолеум, лоджия застекл., встр. кух-
ня. Никто не проживает, чистая продажа. Тел. 
8-903-645-02-89. 

2-КОМНАТНЫЕ  КВАРТИРЫ  в 3 квартале, 
в кирп. домах: №10, S=65/19/15/13 кв.м, в отл. 
сост.; №18 на 8 эт., S=72/21/14/17 кв.м, в отл. 
сост.; д. №33 на 2 и 4 эт., S=56-75 кв.м. Фото 
на сайте www. ndv33.ru Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
№7 на 3 эт., S=48/29/9 кв.м +балкон. В отл. и 
хор. сост., возможен обмен на 3-комн. кв-ру. 
Фото на сайте www. expert-raduga. ru. Тел. 
8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале, в 
«морских» домах №4, №19, №21 на 1, 2, 3, 5, 6 
эт., S=51/19/12/9 кв.м + балкон, без ремонта и 
в отл. сост. От 1550 тыс. руб.  Фото на сайте 
www. ndv33.ru Тел. 8-906-613-03-03.

 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале в 
кирпичном доме №33 на 2 эт., S=62-75 кв.м, в 
хор. сост. + гараж. Фото на сайте www. expert-
raduga.ru. Тел. 8-903-831-08-33.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в п.Асерхово 
Собинского р-на, Лесной проспект, д.№7, кв. 3, 
S=38,3 кв.м, пластиковые окна, железная дверь, 
ремонт обычный. Тел. 8-904-592-39-21.

3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№26 «влад.» серии, не угл., S=66/43/8 кв.м, 
окна ПВХ, большая застекл. лоджия, 1900 тыс. 
руб. Тел. 8-930-743-60-20.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 9-эт. домах, 
S=60-66 кв.м,  с большой лоджией, в обычн. 
сост., 1800-1900 тыс. руб., возможен обмен 
на 2-комн. кв-ры. Тел. 8-905-619-12-12. 

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кварта-
ле: №26, №28, №30 на 3, 5 и 9 «влад.» серии, 
S=66/17/12,5/12,5/8 кв.м, не угл., есть кладов-
ка, большая лоджия. полы - стяжка. От 1900 
тыс. руб. Возможен обмен на 1-2-комн. кв-ру. 
Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квар-
тале: д.№8, №11, №12 на 1, 3 , 4 и 5 эт., 
S=65/17/16/11/9 кв.м, 2 балкона. Цена 1650 
- 2200 тыс. руб. Возможен обмен на 2-комн. кв-
ру. Тел. 8-906-613-03-03.

 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 кварта-
ле: д.№16, д.№19 на 3, 8 и 9 эт., S=60 кв.м; 
№30, №33 на 1 и 3 эт., лоджия,  S=64-66 кв.м, 
с ремонтом и без. Фото на сайте www. expert-
raduga. ru. Тел. 8-903-645-02-89.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в «мор-
ских» домах №19, №27, №29 на 3, 6 и 9 эт., не 
угл., 3 квартале,  S=70/40/11 кв.м, окна ПВХ, 
балкон+лоджия, от  2100 тыс. руб. Тел. 8-903-
831-08-33.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 квартале с 
большой площадью: в д.№28 «титаник», S=96 
кв.м; в д.№35 «бумеранг», S=94 кв.м; в д.№22, 
S=77 кв.м. Возможен обмен на квартиру мень-
шей площади.  Фото на сайте www. ndv33.ru 
Тел. 8-906-613-03-03.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 3 кварта-
ле в «морских» домах №17а, №19, №26  на 3, 9 
эт., S=70/19/12/9/11 кв.м. Цена от 1950-2100 
тыс. руб.  Фото на сайте www. ndv33.ru Тел. 
8-906-613-03-03.

КОТТЕДЖ в к/п «Благодар», 3 эт.,150 кв.м, 
канал., проводка, отопл., уч-к 9 соток; ТАУН-
ХАУС в к/п «Благодар», 130 кв.м, незакончен.
отделка. ; ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в кварта-
ле 7/1, S=1365 кв.м, без деревьев. Тел. 8-903-
645-02-89.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 16 соток,  в д. Вал 
Собинского района. Собственник. Цена 100 тыс. 
руб., небольшой торг. Тел. 8-904-594-24-86.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК в д.Кадыево Со-
бинского района, рядом д. Вал и Пушнино. 15 
соток, правильной формы 40 х 37 м, асфальт до 
участка, свет, вода. Спокойное и тихое место, 
озеро, река Клязьма, лес. Документы готовы к 
продаже. Цена 190 тыс. руб., собственник. Тел. 
8-904-260-60-90, 8-920-924-72-72.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК, 20 соток, под 
ИЖС, в д. Запрудье Собинского р-на, 7 км от г. 
Радужного, на краю хвойного леса с красивым 
видом. Документы готовы к продаже. Цена 230 
тыс. руб. Возможна рассрочка. Тел. 8-904-957-
24-45.

ДАЧНЫЙ УЧАСТОК в СНТ «Клязьма», 5,7 
соток, 200 м от водоёма. Ухожен. 2-этажный 
дом, имеется постройка (хоз.блок, душ, комна-
та). Тел. 8-903-645-01-21.

ГАРАЖИ: в БСК, 120-180 тыс.руб.; в ГСК-
2,  ГСК-4, «Автомобилист», S=20-30 кв.м, с 
ямой и без, 120-270 тыс. руб. Тел. 8-906-613-
03-03.

ГАРАЖ в ГСК-6. Тел. 8-905-057-29-63.
КОНТЕЙНЕР МОРСКОЙ, 20 тонн; ГАРАЖ 

МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ, 4,5  х 3,5. Тел. 8-919-020-
02-40.

КУПЛЮ:

Организация ПОКУПАЕТ КВАРТИРЫ в 
г.Радужном за наличные, в любом состоянии, 
по рыночной цене, в день обращения. Выкуп из-
под ипотеки.Тел. 8-960-728-70-04.

АН «Формула недвижимости» ПОКУ-
ПАЕТ ЛЮБЫЕ КВАРТИРЫ за собственные 
средства в г.Радужном. Возможен выкуп из-под 
ипотеки. За наличные в день обращения.  Тел. 
8-906-613-03-03.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за 
наличные без посредников (можно 1-й этаж). 
Тел.8-930-743-60-20.

1- или 2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в лю-
бом состоянии, за наличные.    Тел. 8-904-255-
28-95.

2-3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ за наличные 
в любом состоянии, можно без ремонта. Тел. 
8-920-624-13-13.

 3-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 9-ти или           
12-этажных домах. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8-904-255-29-09.

МЕНЯЮ:

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 3 квартале, 
«чешку», S=33,5/17/8 кв.м, большой балкон, на 
2-3-комнатную квартиру. Тел. 8-906-613-03-03.

2-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 
д.№1, S=48  кв.м, на 3-комнатную квартиру. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 8-904-255-28-95.

Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ

•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ
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